
UCHWAŁA Nr LII/289/2022 
Rady Miejskiej w Ostródzie 
z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 
 

w sprawie utworzenia na terenie Gminy Miejskiej Ostróda ośrodka wsparcia pod 
nazwą Klub „Senior+” oraz połączenia ośrodka wsparcia  z Miejskim Ośrodkiem 

Pomocy Społecznej w Ostródzie 
 
 

    Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, ze zm.), oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, 
art. 51, art. 111 i art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, ze. zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co 
następuje: 
 
    § 1. W celu wykonywania zadań własnych Gminy Miejskiej Ostróda tworzy się ośrodek 
wsparcia dla seniorów pod nazwą Klub „Senior+" z siedzibą w Ostródzie, przy ul. Henryka 
Sienkiewicza 15. 
 
    § 2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 działa w strukturze organizacyjnej Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie. 
 
    § 3. Przedmiotem działania Klubu „Senior+" jest w szczególności zapewnienie wsparcia 
seniorom (osobom nieaktywnym zawodowo w wieku 60+) poprzez umożliwienie im 
korzystania z oferty opiekuńczej,  aktywizującej,  edukacyjnej,  kulturalnej,  rekreacyjnej            
oraz prozdrowotnej.  
 
    § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 
 
    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


